Nİ'METULLAHİYYE
(~!~)

Ni 'metullah-ı Veli'ye
(ö. 834/ 1431)

nisbet edilen bir tarikat
(bk. Nİ'METULI.AH-ı VELI).

NİNE

_j

Türkçe'de babanın ve annenin annesi
ni, büyük anneyi ifade eder. Arapça'daki
karşılığı ceddedir. Torunla nine arasındaki
akrabalık ilişkisi dini ve ahlaki görevlerin
yanı sıra hukukun bazı alanlarında karşı
lıklı birtakım hak ve veeibeler doğurmak
tadır.